
  

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 143  

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 30 października 2019 roku 

w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego, nieograniczonego na sprzedaż samochodu 

pożarniczego stanowiącego własność Gminy Mieścisko  

oraz  

powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż samochodu pożarniczego 

stanowiącego własność Gminy Mieścisko. 

2. Przedmiotem przetargu jest: 

Pojazd marki STAR P244L samochód specjalny Pożarniczy. 

3. Ogłoszenie o przetargu  zostanie podane do publicznej wiadomości w następujący sposób 

poprzez:  

1) wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Mieścisko,  

2) umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej : www.miescisko.bip.net.pl, 

3) umieszczenie na stronie internetowej: www.miescisko.nowoczesnagmina.pl. 

4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Powołuję Komisję Przetargową w następującym składzie osobowym: 

1) Agnieszka Brzostowicz, 

2) Agnieszka Woźniak,  

3) Aleksander Hendrzyk-Majewski, 

4) Jakub Strzelecki,  

5) Kamil Kubikowski, 

6) Marta Dudek, 

7) Piotr Mnichowski. 

2. Dla ważności czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu Komisja Przetargowa 

winna działać w składzie, co najmniej trzyosobowym, spośród osób wymienionych w pkt 1. 

3. Przewodniczącego Komisji wybiorą ze swego składu członkowie Komisji Przetargowej. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Podinspektorowi ds. Zasobów Komunalnych                    

Gminy Mieścisko. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY MIEŚCISKO 

/-/ mgr Przemysław Renn 

http://www.miescisko.bip.net.pl/
http://www.miescisko.nowoczesnagmina.pl/


  

Załącznik nr 143 

 do zarządzenia nr   

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 30-10-2019 r. 

Wójt Gminy Mieścisko 

Ogłasza przetarg pisemny nieograniczony  

na sprzedaż samochodu pożarniczego 

 

§ 1 

 

Opis przedmiotu przetargu: 

1. Typ: samochód specjalny pożarniczy. 

2. Nr identyfikacyjny (VIN): 09457. 

3. Rok produkcji: 1984. 

4. Rodzaj pojazdu: Samochód ciężarowy. 

5. Rodzaj nadwozia: Zamknięte. 

6. Rodzaj silnika: ZI diesel. 

7. Moc silnika: 110,00 kW. 

8. Rodzaj napędu 4x4. 

9. Wyposażenie: 

1) autopompa, 

2) zbiornik na wodę 2.500 l, 

3) orurowanie zderzaka przedniego. 

 

§ 2 

 

1. Wartość samochodu wg. Opinii rzeczoznawcy z dnia 02-08-2019 r. - 6.240,00 zł. 

2. Cena wywoławcza (cena minimalnej sprzedaży samochodu) – 3.120,00 zł. 

 

§ 3 

 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12 listopada 2019 roku o godzinie 13:00 przez Komisję 

Przetargową w Urzędzie Gminy Mieścisko. 

 

§ 4 

 

Warunki przystąpienia do przetargu: 

Dostarczenie w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Oferta na zakup samochodu pożarniczego”                  

na adres Urzędu Gminy Mieścisko Pl. Powstańców Wlkp. 13 62-290 Mieścisko                                     

do dnia 12 listopada 2019 r. do godz. 12:30, następujących dokumentów: 

1. Ofertę cenową za przedmiot przetargu (nie niższą niż cena wywoławcza). 

2. Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią ogłoszenia.  

Dostarczenie oferty po terminie nie będzie rozpatrywane! 

 

 

§ 5 



  

 

1. Dodatkowe informacje: 

1) przy wyborze ofert Sprzedający będzie kierował się kryterium „CENA”. Sprzedający 

dokona wyboru oferty z najwyższą ceną, 

2) oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy                          

w Urzędzie Gminy Mieścisko w terminie ustalonym przez Sprzedającego. 

3) oferent, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest do zapłacenia ceny nabycia 

w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy na rachunek bankowy:  

BS Gniezno o/Mieścisko nr 02 9065 0006 0030 0300 0231 0001, 

4) przekazanie przedmiotu przetargu Oferentowi nastąpi po podpisaniu umowy                        

i uiszczeniu wpłaty, na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

2. Uwaga: 

1) przed przystąpieniem do przetargu można zapoznać się z dokumentacją dotyczącą 

sprzedawanego pojazdu, 

2) jeżeli osoba ustalona jako nabywca nie przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia 

umowy w miejscu i terminie ustalonym przez Sprzedającego, organizator przetargu 

może odstąpić od  zawarcia umowy, 

3) Sprzedający zastrzega sobie możliwość odwołania przetargu lub jego unieważnienia            

w przypadku zaistnienia uzasadnionych powodów, niezwłocznie podając tę informację       

do publicznej wiadomości, 

4) dodatkowe informacje można uzyskać w tutejszym urzędzie (pokój nr 09),                               

lub telefonicznie ( 061) 429 80 10. 

 

 

Mieścisko dn.  30.10.2019 r. 

 


